РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

ПРОЕКТ

Двадцать первая ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                       Ч Е Ч И М
от ______                                                                                                  №_____

с. Онгудай

	 Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества МО «Онгудайский район» на 2022-2025 годы

     В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, Уставом муниципального образования «Онгудайский район», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Онгудайский район»», утвержденным Советом депутатов района (аймака) от 28.09.2017 г. № 27-4», Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2025 годы:
    1.2. Включить в перечень объектов, подлежащих приватизации, имущество, согласно Приложению № 1 (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Онгудайский район» в сети «Интернет».
3.
Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».
4.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Кергилов С.В).
Глава района (аймака)                                                                       Э.М. Текенов